В правление ТСН «Музыки 100»
                                                                                                      от _______________________________
                                                                                                      Проживающего(ей)_________________
                                                                                                     __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О вступлении в товарищество собственников жилья
Я, ____________________________________________________, собственник помещения №_______, расположенного по адресу: г. Севастополь ул. Н. Музыки дом 100, свидетельство о праве собственности на помещение  серия ________________ №______________________ Дата выдачи _____________________, прошу принять меня в члены Товарищества собственников жилья «Музыки 100» с _____________________________г.
Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных.
Прилагаю:
- Копию паспорта;
- Копию свидетельства о праве собственности на недвижимость.

________________                     ___________________________            /__________________________/
дата                                                                                                                                        ФИО